

"Panamakanalen kommer att förbli i våra händer?"



President Mulino upprepar att Panamakanalen även i fortsättningen kommer att tillhöra panamanerna

Panamas president José Raúl Mulino uppregade på tisdagen att Panamakanalen alltid kommer att vara i den centralamerikanska nationens händer, samtidigt som han firade att det gått ett kvartssekel sedan USA återlämnade den interoceaniska vattenvägen.

”Det finns inga andra händer i vår kanal än panamanska händer, ni kan vara säkra på att den kommer att förbli i våra händer för alltid”, sade presidenten under ceremonin i trädgården till Panamakanalmyndighetens huvudkontor, där även den tidigare presidenten Jimmy Carter, som avled i söndags, hedrades.

”För tjugofem år sedan överlämnades Panamakanalen officiellt till vår nation. Sedan dess har den varit en källa till stolthet, inte bara för våra medborgare, utan också ett exempel för världen på att en liten nation kan ta på sig ett så stort ansvar”, sade Panamas president.

Mulino berättade om historien från undertecknandet av byggkontraktet 1903 till återlämnandet av kanalen i panamanska händer 1999, och påminde om tusentals panamaners arbete för att slutföra arbetet och de uppoffringar som gjorts för att återfå den.

I ceremonin deltog den tidigare presidenten Mireya Moscoso, som symboliskt tog emot kanalen från Carter den 31 december 1999.

Förvaltaren av Panamakanalen, Ricaurte Vásquez Morales, framhöll vad som åstadkommit under 25 år av panamansk förvaltning, t.ex. utbyggnaden och byggandet av den tredje uppsättningen slussar, som togs i drift 2016.

Vid ceremonin uppmärksammades Miguel Guerra, den förste panaman som anställdes av Panamakanalen efter överföringen.

Cubadebate 241231 /cv

Presidente Mulino reitera que Canal de Panamá seguirá siendo de panameños

Gillar du det Svensk-Kubanska Föreningen gör?

Vill du bidra till kampen mot den omänskliga blockaden?

Swisha en tjuga eller valfri summa till

123 589 0975 eller pg 40 54 11 – 0

Ett ännu mer betydelsefullt stöd är medlemskap!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap

(150 kr för pensionärer, arbetslösa och studerande)

– samma swish/pg som ovan